
平成 29年 12月 20 日 

 

認定施工店各位 

ＮＣＫ販売株式会社 

代表取締役 田中雅彦 

 

 

 

 

GLcolor 廃番のお知らせ 

 

謹啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

発売以来、認定施工店様にご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、 

メーカー生産中止により廃番となりますのでお知らせいたします。 

 

 

 

記 

商品名 GLcolor標準色（26色）    ※特別色（GL100～500）を除く 

取扱中止期日 2017年 12月末 

 

（備考） 

・アドグリーンコートは JIS認証製品である EX（3分艶）と GL（5分艶）が定番品となります。 

・GLcolorの廃番により、認定施工店限定で GLでの調色を承ります。（但し、以下ご留意ください。） 

＞調色出来ない色もございますので、あらかじめ日塗工番号でお問い合わせ下さい。 

＞調色はあくまでも近似色となります。 

＞調色品は JIS認証製品ではなく JIS同等品となります。 

＞別途、調色料金がかかります。詳しくは販売店にお問い合わせください。 

尚、GLcolorの特別色(100～500) に関しましては GLでの調色が出来ない為、引き続き GLcolorで

の提供となります。           

 

 

今後もより良い商品とサービスのご提供をさせて頂きたく、企業努力を重ねていく所存でございます。 

以上、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 


